
2022年 1⽉ 14⽇発表 

 

⻑野県は 1⽉ 13⽇、軽井沢町の感染警戒レベルを「5」に引き上げ、「新型コロナウイルス特別警報 2」
を発出しました。あわせて全県に「医療警報」も発出されています。これらを受けて、軽井沢⾵越公園は 1

⽉ 17⽇（⽉）〜当⾯の間、屋内施設について休館となるため、当クラブの各種教室等についても再開
までお休みとさせていただきます。 
ご利⽤の皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
再開の際は、また皆様にお知らせいたします。 


